Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5
Тел./факс 2-65-40

Администрация сельского поселения
 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово,
ул. Административная,5
Тел./факс 2-65-40
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» август  2013 й.              № 53                «27» август 2013 г.
Об утверждении Административного регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
     Руководствуясь ст. 17.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 21 Федерального закона от 11 ноября 2003 года № 138-ФЗ «О лотереях», п. 1 ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальной странице официального сайта муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан - www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             З.Р. Яхина